



AZZOME
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.

AZ-02

| | | | | | |
|----|---------------------------------------|----|--------------------------|----|---------------------------|
| 1 | Corpo central | 14 | Porca calota (2x) | 27 | Arruela M8 inox(8x) |
| 2 | Tampa interna (2x) | 15 | Kit M Az-02 | 28 | Suporte de fixação(1x) |
| 3 | Bronzina (2x) | 16 | Tampa externa | 29 | Tampão (4x) |
| 4 | Anel da tampa (10x) | 17 | Parafuso allem M8(12x) | 30 | Válvula de comando AZ-02 |
| 5 | Parafuso allem M5x25(8x) | 18 | Porca auto freno(12x) | 31 | Conexão em L M5x4mm(1x) |
| 6 | Anel "o" (2x) | 19 | Castelo inferior (2x) | 32 | Conexão em L 1 4x4mm (1x) |
| 7 | Anel 02118 (2x) | 20 | Anel "o" (6x) | 33 | T 1/4 (1x) |
| 8 | Eixo | 21 | Anel "o" (2x) | 34 | Silenciador 1/4 (2x) |
| 9 | Anel do eixo (2x) | 22 | Esfera inox 1" (4x) | 35 | Silenciador 1/8 (2x) |
| 10 | Amortecedor (2x) | 23 | Castelo superior | 36 | Registro 1/4 mini |
| 11 | Disco da membrana(4x) | 24 | Coletor Az-02 (2x) | 37 | Tubo PU-4 |
| 12 | Anel "o" (4x) | 25 | Parafuso allem 5x45 (2x) | 38 | Kit superior Az-02 |
| 13 | Arruela de cobre (2x) | 26 | Parafuso allem M8x8 (8x) | 39 | Kit inferior AZ-02 |
| 40 | Kit AZ-02 completo - Pos. 15, 38 e 39 | | | | |